
Votre fiche bien 

1 700 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 20 € / mois
Dépôt de garantie : 1680 € Honoraires
charges locataires: 1680 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 432 €
TTC.

05 61 50 26 26
Guy HOQUET
TOULOUSE Saint
CYPRIEN
268 Avenue de Muret 
31300 Toulouse

Maison Toulouse 5 pièce(s) 144 m2
TOULOUSE 31400

Maison Toulouse 5 pièce(s) 144 m2
QUARTIER SAOUZELONG:
A 2 minutes à pieds du métro, maison T5 avec un étage, située au calme.
Elle se compose au rdc d'une cuisine aménagée et équipée, un séjour donnant sur un jardin, une
chambre, une salle d'eau et WC séparés, ainsi qu'une véranda et un garage.
A l'étage, une mezzanine 3 chambres avec placard, une salle de bains, WC séparés, et un balcon.
Une climatisation est installée dans le séjour.
Chauffage au gaz.

144 m²  5 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Provision sur charges 20 €

Dépôt de garantie 1680 €

Régularisation des charges Provisionnelles mensuelles avec régularisation annuelle



Bilan énergétique

Bien en copropriété Non

Jardin Oui

Vis-à-vis Non

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Meublé Non

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz

Eau chaude Chaudière

Etat intérieur Bon

Nombre de balcons 1

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Extérieur,GarageFerme

Nombre garages/Box 1

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 256 kWh/m2 par an



Photos du bien

DPE non communiqué

GES non communiqué
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